UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
Sistema Integrado de Gestão de Atividades Acadêmicas

Edital nº 012/2023 – CS/PRONAT/PRPPG/UFRR

Boa Vista-RR, 26 de julho de 2023.
Processo Seletivo PRONAT - Mestrado e Doutorado

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-graduação em Recursos Naturais

(PRONAT) torna público, aos interessados(as), o resultado da Defesa e

Apresentação do anteprojeto para os/as candidatos/as ao curso de Doutorado, para

o ano de 2023, conforme o Edital nº 001/2023 - CS/PRONAT/PRPPG/UFRR .

Candidato Nota
4501 7,0
4522 7,0
4505 7,0
4550 7,5
4487 7,0

Prof. Dr. Marcos José Salgado Vital
Presidente da Comissão de Seleção

PRONAT